e > ——_— #7"‘:”41

Tpunoxenue

k [TopsiZKy COCTaBICHHS U yTBEPIKACHUSA aHa
(MHAHCOBO-XO3SHCTBEHHOM NEATENHOCTH MyHHIMMNATLHBIX
yupesxnenuit Coserckoro paiiona PecryGuky Kpeim

VTBEPXJIAIO

CoBeTckoro pattora Peciry6auky Kpbiv"
(mOMKHQETD , YTBEPIKAAIOLICTO TOKYMEHT)
v B.M. Akynenko

(]%Z[HI/ICI), pacu(poBKa IOAMHCH)

"22 " STHBAPSI 20.28 213

¥ TUTAaHOBBIH neproxn 2027-2028 rr.

(cocTapniseTcs Ha ouepeHolt (HHAHCOBBIH TON 1 I1aHOBbI TEPHO )

22 guBapst 2026 Toaa

MBOY "PazzoibHeHCKAasi CPeIHss HIKO0JIA "CoBeTcKHIi paioH KOJIBI
Pecrry6auku Kpbiv Hara 22.01.2026
(HaHMEHOBAaHME MYHULIUMATIBHOTO OHOIKETHOTO (aBTOHOMHOFO) VUIDSIKICHUA
0 CBOJHOMY 3531119878
peectpy
riaBa o bK 910
10 CBOZHOMY
eecT
Sl 353D0743
WHH
\ 9108119424
KIIT
910801001
EnuHuLa H3MEpEeHUs o OKEN 183

MKY "Otnen o6pasopanus anMuHucTpanii CoBETCKOr0
paiiona Pecrry6muxn Kpsmv"
(HanMEHOBAHHE OTPACIIEBOrO OpraHa aIMMHUACTPALIIHN)

Pecny6anka Kpbiv CoBeTckuii parion c.PaznonbHoe
ya.llxonbHas .22

(anpec haKTHIECKOro MECTOHAXOKACHHS MYHILIMIATLHOTO 610 1PKETHOTO
(aBTOHOMHOTO) YIPEKIEHHS) k



pasaen 1. Hoctyruienns u Beimiate(TloapasaencHus)

3a10JKEHHOCTH MPOULIBIX

Pacxoip! | BCEro:
B TOM YHCIIE!

Ha BpINIaThl MEpCOHANY,BCEro

23580 907.84

B TOM YMCJIC:

2965382202 |

3094325972

24799 848,00

3114819843

24958 369.45

Koa no Cymma
6rOZKETHO 3a
i 26r. 27r. i
Hauvenosanue norasarens® |Koa ctpoky| AHaJT}daneCK = 61: S R Ha 2028r. BTOpO# rox TR
KNIACCHUK Wil KOZ TeKyLIHH O IJTaHOBOTO MH
3 [UIAHOBOTO TepHoaa
auuu (MHAHCOBBIH TN nepuosa II&HOBOTO
Poccuiicko neproaa
1 2 3 4 5 6 i 8
OCTaToK CPEACTB HA HAYAN0 0001 X X 7387.92
TeKyLero (pHHAHCOBOTO roaa
F
OcTatok cpeacTB Ha KOHeL
Texymero Gunancosoro roma| 0002 X X 0,00
€T B 40X01 OtoKeTa (-)
[ il 0: 1000 7065335468 | 3094325972 | 3114819843
OXO/Ibl, BCETO: ) : . 9
B TOM 4HCJIe:
JTloxombl OT COOCTBEHHOCTH, 1100 120 0,00 0,00 0,00
BCErO; ;
Jlox0nbl OT OKa3aHHs yCIyr, ;
paboT, KoMIeHCaLHH 3aTpaT 1200 130 24323772,03 25559 470.43 25713 400,32
. vupemnieHud RCOTO.
B TOM YHCJIE! 3
Cy6cunnn Ha GUHAHCOBOE
ofecrneyerne BbINONTHCHHS 1210 130 24150 014,66 25359 470,43 25513 400,32
MVHUITUOATLHOrO 3ATAHNS
LOLRBIEHER IO, 1230 130 173 757,37 200 000,00 200 000,00
[PUCTMOTP 1 YXOZ 3@ ACTbMH
BosMeleHre KOMMYHaIbHBIX 1240 134 0,00 0.00
3aTpaT
Jloxozbl 0T wWrpadoBs, NeHeH,
DOy 1300 140 0,00 0,00 0,00
MPHHYIUTENBHOTO H3BATHS,
TIpoune 10XOIbL, BCEro: 1400 150 5329 582065 5383 789,29 5434 798,11
B TOM HHCIE!
Lenessie cybcuanu 1410 150 5329 582,65 5383 789,29 5434 798,11
Cy6eunust Ha ocymecwneljne 1420 152 0,00 0,00 0.00
KanUTATBLHLIX BIOKEHHH
CyGenaust Ha OCYLIECTBICHHE 1430 152 0,00 0,00
KaruTajlbHOTO PeMOHTa )
ITocTymn/IeH s TEKyLLIEero ) .
XapakTepa OT HHBIX
pe3nIeHToB (3a
HCKITIOUEHHEM CeKTOPa 1440 155 0,00 0,00 0,00
roCyIapCTBEHHOr0
yrpaBIeH s 1 OpraHu3ausi
YMeHbLIEHHE CTOMMOCTH 1450 440 0,00 0,00 0,00
MaTeDUalbHbIX 3a1aCOB
YBennueHHe OCTaTKOB
JIEHEKHBIX CPeaCTB 3a CUET
BO3BPATA JEOUTOPCKOM 1981 510 0,00 0,00 0,00

onsara Tpyia

2110

111

17878 807,88

18815 013,83

18936 766,09

MpOYKE BBIMIATEI MEPCOHATY,
B TOM 4HCIIE
KOMIMEHCALHOHHOTO

yanarTena

2120

112

302 700,00

302 700,00

302 700,00

HWHBIC BBITIATHI, 3a
HCKITFOYCHHEC (por{z[a OIJ1aThl
TpyZAa yUpeKACHHS, 115
BBITMTOJIHCHHSA OTAC/ILHBIX

P78 et Vat WTaS RRERFS

2130

113

0,00

0,00

B3HOCKI 110 06ﬂ3aT€ﬂbHOMy
couralbHOMY CTanOBaHHiO
Ha BBITIATEI 110 Orj1aTe TPyaa
pabOTHUKOB U HHBIE
BBIMTATEl pabOTHHKAM

2140

119

5399 399,96

5682 134,17

5718 903,36

B TOM “HCJIE:




fﬁ—

/
;/
Ha Bbll’ll‘[__aTbI Mo oruiaTe Tpyaad
(12 MHDBIE BHITIATDI DaGOTHHKa

2141
2142

119

5399 399.96

5682 134,17

5718 903,36

119

0,00

0,00

0,00

noco6 s, KOMIEHCalnh |
WHDIE COLMANBHBIE BBIMJATDI
rpaKaaHam, KpoMe
[yGIHUHBIX HOPMATHBHDIX

2211

321

0,00

0,00

5

0,00

D

yrisata HajloroB, c6opoB 1
Hb aTexel, Bee
B TOM HHCIIC!

HAJIOT HA WMYIIECTBO
opraHu3alui 1 3eMenbHBIH
IL
HHBlE HANOTH (BKJIFOHAEMDBIC B
COCTAB PAcXofIoB) B
GromeThl GrOIKETHOU
cucteMbl Poceuiickoit
Denepall, a TAKIKE

yrnata wrpados (B TOM
umce aAMHHHCTPATHBHBIX),
HEIX O1ATEKEH

2300

2340

2320

2330

850

851

852

4 575,00

4 575,00

4 575,00

2:125,00 2 125,00

2125,00 \

2 450,00

0,00

AR

0,00

r 2 450,00

2 450,00 \

npo*-me BBINJIATHL (KpOMe
BBIIUIAT HA 3KYIKY TOBAPOB,
ABOT VETVE)

2400

HeronHeHue cyaeOHbIX aKToB
Poccuiickoi deaepann v
MHPOBBIX cornallcHui no

BO3MELLCHHIO Bpeaa, -

MPUUAHCHHOrO B PE3ybTaTe

NeSTENbHOCTH YUPEKACHHA

pacXozpl Ha 3aKyMKY
ToBapos, paboT, yeIyr, BCero

2520

e

2600

831

0,00

0,00

0,00

B TOM YHMCIIC:

3aKyrKy T0BapoB, pador,
YeIyT B LeNAX KaruTalbHOrO
PEMOHTA MYHHLIHMATEHOTO
HMYLLECTBA

MpoUy10 3aKYIIKY TOBAPOB,
2l JCIIVE ro
B TOM 4MCIIC!
pouast 3aKyrnKka ToBapos,
pabort u ycmyr A
obecrneveHHA

3aKyTKy Hay4HO-
HCCea0BaTENbCKHUX H
OMBITHO-KOHCTPYKTOPCKHX
PYataus
3akyrka SHepreTMeckux
CCYDCOB
KAMUTATBHBIC BIOKCHUS B
o6 BEKTBI TOCYAPCTBEHHOM
(Myﬂnuunanbnoﬁ)

2630

2640

6068 339.18

6138 836,72

618525398

243

L

0,00

0,00

244

6068 339,18

6138 836,72

618525398

2641

2642

2660

2700

244

5737 326,47

5807 824,01

5854 241,27

0,00

331 012,71

0,00

331 012,71

0,00

331 012,71

0,00

£

Aalanl LACTIL _RCETO

B TOM 4HCIIE:
nprHOOPETeHHE 00BEKTOB
HeIBHYKAMOro MMYIICCTBA
MyHHLHTATBHBIMA

vunesxy TAGNATL

CTPOUTENLCTBO

(PEKOHCTPYKLHS) 00BEKTOB

HeIBUKHMOro MYLLECTBa
MyHHLMIATEHBIME

CrrmesZTerIEaNOL

0413—_j. 0,00

2710

2720

406

407

0,00

0,00

0,00

0,00 ‘\ 0,00

0,00

HE Nk

BpimiaThl, yMEHBIIAKOMIHC
JOXOIL, BCET
B TOM YHCIIE:

Hasor Ha MPHOBUTL
Hanor Ha 100aBICHHYIO
CTOMMOCT
TIPOHHC HANIOTH,
VMEHBIIAOLINE JOXOI
TIpouue BhIMIATL, BCCrO:
B TOM HHCIIE!

3000

3010
3020

3030
4000

‘ - 000

0,00

0,00

o | o R

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

6 920,58

0,00
0,00

0,00

0,00

| 0,00
|










Pasnea 2. CBeaenus 10 BLIILIATAM HA 3aKYNKH TOBApOB, paboTt, ycJayr

v/‘v
: Cymma
. Ton
HauMeHOBaHKWE TTOKA3aTeNd Hayasna 1a 2027 1. na 2028 1.
Ha 2026 T. (mepmsiti ron | (81O e 3a TpeenaMu
3aKymKi TeKy AR P P ITAHOBOTO
= TITaHOBOTO TIAHOBOTO
(uHAHCOBBIH TO Tepuosa
TEpUONa) TNIEPUONR)

BLImAaThl Ha 3aKYIKY TOBAPOB,
paGoT, yCIIyr BCEro: '

B TOM UHCIIE!
10 KOHTPaKTaM (noroaopaM),
3aK/FOUeHHBIM 10 Hadala
Tekylmero GUHAHCOBOro roaa 6e3
NpMMEHCHUA HOPM denepallbHOTO
3akoHa oT 05 anpesit 2013 rozma Ne
44-®3 «O KOHTPAKTHOM CUCTEME B
cdhepe 3aKyIoK TOBapos, pabor,
yenyr uis obecTiedeHAA
roCy/1apCTBEHHBIX 1 A
MyHHULTATBHBIX HYIKID (manee -
denepalbHbIH 3aKOH Ne 44-®3) 1
degepalbHOTO 3aKOHa OT 18 uronis
2011 roma Ne 223-@3 «O 3axymkax
TOBapOB, PalboT, YCIyT
OTIeNBHBIMY BUAAMHA
FOPUIMIECKAX JIALD? (manee -
denepanbHbIHA 3aK0H Ne 223-03)

10 KOHTPaKTaM (moroBopam),
[AHMPYEMBIM K 3aKIIOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOIEM HUHAHCOBOM
roay 6e3 MpUMEHEHHA HOPM
MenepalbHOro 3aKoHa No44-®3 u
Deaepa’bHOro 3aKoHa Ne223-®3

1.2

0 KOHTPAKTaM (moroBopam),
3aKJTFOUEHHBIM J10 Havalla
TexyIero QpuHaHCOBOTO rojac
y4eToOM TpeboBanuit
MenepallbHOr0 3aK0Ha No44-@3 u
denepapHOro 3aKOHa No223-®3

1.3



1.4

‘ nnanﬁpyem,m K 331?31%0‘{6}]1419 B

10 KOHTpaKTaM {norosopaiw); ,

coomercmyfomem cpmancoaom |
Oy € y4eTOM TpeGopanmti | 204
@eaepanbuom sakona Ned4-@3m |
DenepaibHOro zaKOHa N_223- -
@3 .

X

14.1

~ |MYHUIHUIIAIEHOTO 3aJ1aHusd

B TOM UMCJIE:

3& cuer cy6cmmz, - .
TPENOCTaBIIAEMBIX Has(UHAHCOBOE |
obecrieueHie BBIMOIHEHHA

B TOM HHUCJIC!

1.4.1.1

B COOTBETCTBUHU ¢ DeaepalbHbIM
3akoHoM Ned4-D3

26411 X 5737 326,47 5807824,01 | 5854241,27

1.4.1.2

B COOTBETCTBUH C denepallbHBIM

26412 X
3akoHOM Ne223-P3 L b

1.4.2

3a cuer cyOcHaui,
MPE/I0CTABIAEMBIX B COOTBETCTBUM
¢ ab3aleM BTOPBIM MyHKTa |
crateu 78.1 BrOIKETHOTO KOACKCa
Poccutickoit @enepauniu

26420 X 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM YHUCJIE:

1.4.2.1

B COOTBETCTBHUHU C q)ellepaIILHblM

26421 X
3akoHoM Ne44-D3

1.4.2.2

B COOTBETCTBUHU C @eﬂepaﬂbeIM

26422 X
3akonom Ne223-D3 2

1.4.3

3a cyer cyOCHIHH,

MPENOCTABIIASMBIX HA
ped 26430 | X

OCYIECTBIICHUE KAUTaIbHBIX

BIIQIKEHUM

1.4.4

3a CYET CPEJCTB 0043aTeIbHOTO

- 0,00
MEIMLIMHCKOTO CTPAXOBAHUA »

26440 X 0,00 0,00 0,00

B TOM YHCJIC!

1.4.4.1

B cOOTBETCTBHH ¢ DenepanbHbIM

26441 X
3akoHOM Ned44-D3

1442

B cooTBeTcTBUU ¢ DenepaabHbIM
3akonoM Ne223-03

26442 X

145 |

3a CueT NPOUHX HCTOYHMKOB

(UHAHCOBOrO 00ECIICUCHUA

B TOM YHCJIC!

1.4.5.1

B COOTBETCTBHH C (DenepaanblM

26451 X
3akoHOM Ned4-D3

331 012,71 331012,71 331012,71

1452

B cooTBeTCTBUH ¢ DenepabHbIM
3akoHOM Ne223-D3

Wroro no KOHTPaKIaMm, :
TLIaHUPYEMBIM K 3aKTIOUEHHIO B |

3al TIKTE

COOTBETCTRYIOLIEM (bﬁﬁaﬁcoBOM "
TOJY B COOTBETCTBHUH C \ -
| DesepaiibHBIM 3aKOHOM No44-’ -
@3, o CQOTBeTCTByIOmeMy romy

5 Towm qﬁcﬂe o roxy Haqaﬂa = { -




f ~ |HMToro no 1oroBopam,
TUTAHAPYEMBIM K 38KJIFOUEHHUIO B
COOTBETCTBYHOLIEM (HHHAHCOBOM

3 rojy B COOTBETCTBUH C
denepaabHbIM 3aKOHOM
No223-®3, 110 COOTBETCTBYIOLIEMY
rofdy 3aKyIKH

26600

0,00

0,00 0,00

B TOM YHCJIE [10 roay Havdala
3aKVYITKH!

26610

&

PyKOBOIHETIIh YIPEKACHHST (yTIOTHOMOYCHHOE
JIAITO YUPEHKICHNS)

JIMPEKTOpa HIKOJIb

(10JKHOCTB)

VICTIIOTHUTENTB

3aBeIyrOLIHH XO3AHCTBOM

(JIOJKHOCTD)

"22" suBapst 2026r.

W

724 (nozlrmé"b)

Bap6ommua O.H

(hammus, THUAIAAIIBY)

Apa6 H.B.

(paciupOBKa MOIIHCH)

79780285322

(tenedoH)




