

Приложение
к Порядку составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
учреждений Советского района Республики Крым



УТВЕРЖДАЮ

Начальник МКУ "Отдел образования администрации
Советского района Республики Крым"

(должность лица, утверждающего документ)

М.П.

В.И. Акуленко

(подпись, расшифровка подписи)

" 22 " января 20 26 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2025г.
и плановый период 2027-2028 гг.

(составляется на очередной финансовый год и плановый период)

22 января 2026 года

МБОУ "Раздольненская средняя школа" Советский район
Республики Крым

(наименование муниципального бюджетного (автономного) учреждения)

КОДЫ

Дата	22.01.2026
по сводному реестру	353Ц9878
глава по БК	910
по сводному реестру	353D0743
ИНН	9108119424
КПП	910801001
Единица измерения по ОКЕИ	383

МКУ "Отдел образования администрации Советского
района Республики Крым"

(наименование отраслевого органа администрации)

Республика Крым Советский район с.Раздольное
ул.Школьная д.22

(адрес фактического местонахождения муниципального бюджетного
(автономного) учреждения)

раздел 1. Поступления и выплаты(Подразделения)

Наименование показателя*	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма			За пределами планового периода
				на 2026г. текущий финансовый год	на 2027г. первый год планового периода	на 2028г. второй год планового периода	
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	X	X	7 387,92			
Остаток средств на конец текущего финансового года лет в доход бюджета (-)	0002	X	X	0,00			
Доходы, всего:	1000	X		29653 354,68	30943 259,72	31148 198,43	
в том числе:							
Доходы от собственности, всего:	1100	120		0,00	0,00	0,00	
Доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений всего	1200	130		24323772,03	25559 470,43	25713 400,32	
в том числе:							
Субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	1210	130		24150 014,66	25359 470,43	25513 400,32	
Родительская плата, пристмотр и уход за детьми	1230	130		173 757,37	200 000,00	200 000,00	
Возмещение коммунальных затрат	1240	134			0,00	0,00	
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140		0,00	0,00	0,00	
Прочие доходы, всего:	1400	150		5329 582,65	5383 789,29	5434 798,11	
в том числе:							
Целевые субсидии	1410	150		5329 582,65	5383 789,29	5434 798,11	
Субсидия на осуществление капитальных вложений	1420	152		0,00	0,00	0,00	
Субсидия на осуществление капитального ремонта	1430	152			0,00	0,00	
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций)	1440	155		0,00	0,00	0,00	
Уменьшение стоимости материальных запасов	1450	440		0,00	0,00	0,00	
Увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510		0,00	0,00	0,00	
Расходы, всего:	2000	X		29653 822,02	30943 259,72	31148 198,43	
в том числе:							
На выплаты персоналу, всего	2100	X		23580 907,84	24799 848,00	24958 369,45	
в том числе:							
оплата труда	2110	111		17878 807,88	18815 013,83	18936 766,09	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112		302 700,00	302 700,00	302 700,00	
иные выплаты, за исключение фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113		0,00	0,00	0,00	
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам	2140	119		5399 399,96	5682 134,17	5718 903,36	
в том числе:							

на выплаты по оплате труда	2141	119		5399 399,96	5682 134,17	5718 903,36	
на иные выплаты работникам	2142	119		0,00	0,00	0,00	
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321		0,00	0,00	0,00	
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего:	2300	850		4 575,00	4 575,00	4 575,00	
в том числе:							
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851		2 125,00	2 125,00	2 125,00	
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также	2320	852			0,00	0,00	
уплата штрафов (в том числе административных), пеней и иных платежей	2330	853		2 450,00	2 450,00	2 450,00	
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2400	X		0,00	0,00	0,00	
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831		0,00	0,00	0,00	
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	X		6068 339,18	6138 836,72	6185 253,98	
в том числе:							
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243			0,00	0,00	
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		6068 339,18	6138 836,72	6185 253,98	
в том числе:							
прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	2641	244		5737 326,47	5807 824,01	5854 241,27	
закупку научно- исследовательских и опытно-конструкторских работ	2642	244		0,00	0,00	0,00	
Закупка энергетических ресурсов	2660	247		331 012,71	331 012,71	331 012,71	
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2700	400		0,00	0,00	0,00	
в том числе:							
приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2710	406		0,00	0,00	0,00	
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2720	407		0,00	0,00	0,00	
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100		0,00	0,00	0,00	
в том числе:							
налог на прибыль	3010	X		0,00	0,00	0,00	
налог на добавленную стоимость	3020	X		0,00	0,00	0,00	
прочие налоги, уменьшающие доход	3030	X		0,00	0,00	0,00	
Прочие выплаты, всего:	4000	X		6 920,58	0,00	0,00	
в том числе:							

возврат в бюджет средств субсидии	4010	610	6 920,58	0,00	0,00	
--------------------------------------	------	-----	----------	------	------	--

возврат в бюджет средств субсидии	4010	610		6 920,58	0,00	0,00	
--------------------------------------	------	-----	--	----------	------	------	--

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п	Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма			
				на 2026 г. текущий финансовый год	на 2027 г. (первый год планового периода)	на 2028 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1.00	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг всего:	26000	X	6068 339,18	6138 836,72	6185 253,98	0,00
1.1	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	X				
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26200	X				
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26300	X				

1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26400	X	6068 339,18	6138836,72	6185253,98	0,00
	в том числе:						
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	26410	X	5737 326,47	5807824,01	5854241,27	0,00
	в том числе:						
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26411	X	5737 326,47	5807824,01	5854241,27	
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26412	X				
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26421	X				
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26422	X				
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	X				
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26441	X				
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26442	X				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	X	331 012,71	331012,71	331012,71	0,00
	в том числе:						
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26451	X	331 012,71	331012,71	331012,71	
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26452	X				
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	X	6068 339,18	6138836,72	6185253,98	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26510		6068 339,18	6138836,72	6185253,98	

3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26610	X				

Руководитель учреждения (уполномоченное
лицо учреждения)

Директора школы
(должность)

Исполнитель

Заведующий хозяйством
(должность)

"22" января 2026г.



(подпись)

Барболина О.Н
(фамилия, инициалы)

Араб Н.В.

(расшифровка подписи)

79780285322

(телефон)